
C O M U N E   D I   V I C E N Z A
Proposta N. 3198

DETERMINA
N. 2768 DEL 01/12/2023

INCARICATO ALLA REDAZIONE:  Paccagnella Casari Giorgia

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: Castagnaro Micaela

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 - ex art. 34 DL 223/06 NO

TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.

SETTORE PROPONENTE: SERVIZI SOCIALI 

L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ? SI

OGGETTO:
INDAGINE DI MERCATO PER L'INDIVIDUAZIONE DI OPERATORI ECONOMICI INTERESSATI AD UN 
CONFRONTO DI PREVENTIVI TRAMITE M.E.PA. PER L'AFFIDAMENTO DIRETTO DEL SERVIZIO DI 
SPORTELLO INFORMATIVO SOCIALE DENOMINATO “VICENZA SOLIDALE” - CUP B91H21000020001, 
B91H23000180001; CPV 85312300-2.



Pagina 2 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 3198

DETERMINA N. 2768 DEL 01/12/2023
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Paccagnella Casari Giorgia;
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Castagnaro Micaela;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  INDAGINE DI MERCATO PER L'INDIVIDUAZIONE DI OPERATORI ECONOMICI 
INTERESSATI AD UN CONFRONTO DI PREVENTIVI TRAMITE M.E.PA. PER L'AFFIDAMENTO DIRETTO 
DEL SERVIZIO DI SPORTELLO INFORMATIVO SOCIALE DENOMINATO “VICENZA SOLIDALE” - CUP 
B91H21000020001, B91H23000180001; CPV 85312300-2.

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

  

                                                              IL   DIRIGENTE

Visti
- l’art. 192 del Tuel, D. Lgs. n. 267/2000;
- l’art. 6 bis della L. n. 241/1990;
- il D. Lgs. n. 36/2023 e successive modificazioni e integrazioni (di seguito, il Codice), nonché i 
relativi Allegati;
- la L. n. 328/2000 “Legge quadro per la realizzazione del sistema integrato di interventi e servizi 
sociali”;
- il D.lgs. n. 147/2017 “Disposizioni per l'introduzione di una misura nazionale di contrasto alla 
povertà”.

Dato atto che il Decreto del 30 dicembre 2021 (registrato dalla Corte dei Conti il 24 gennaio 2022 
e pubblicato in G.U. Serie Generale n° 44 del 22 febbraio 2022) emanato dal Ministero del Lavoro e 
delle Politiche Sociali (MLPS), di concerto con il Ministero dell’Economia e delle Finanze (MEF) 
per l’adozione del Piano Nazionale per gli Interventi e i Servizi Sociali di contrasto alla povertà 
relativo al triennio 2021-2023 e il riparto delle somme relative al Fondo per la lotta alla povertà e 
all’esclusione sociale per l’annualità 2021 – allegato al presente atto – ha individuato il Comune di 
Vicenza, capofila dell’Ambito Territoriale Sociale VEN_06-VICENZA comprensivo dei 37 
Comuni afferenti al Distretto Est dell’Aulss 8 “Berica” (di seguito, l’ATS VEN_06-Vicenza), quale 
titolare delle risorse della Quota Servizi del Fondo Povertà.

Richiamata la delibera di Consiglio Comunale n. 21 del 6/04/2022 “Approvazione schema di 
Convenzione ex art. 30 d.lgs. 267/2000 per la gestione associata dei servizi di cui al Piano nazionale
e al piano regionale di contrasto alla povertà tra i Comuni dell’Ambito Territoriale Sociale 
VEN_06-Vicenza”.

Evidenziato che l’atto di programmazione territoriale per l'attuazione del “Piano regionale per il 
contrasto alla povertà 2020-2021”, così come approvato e secondo quanto definito dalle Linee 
Guida sopra richiamate, individua il rafforzamento del segretariato sociale tra le priorità di impiego 



Pagina 3 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 3198

DETERMINA N. 2768 DEL 01/12/2023
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Paccagnella Casari Giorgia;
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Castagnaro Micaela;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  INDAGINE DI MERCATO PER L'INDIVIDUAZIONE DI OPERATORI ECONOMICI 
INTERESSATI AD UN CONFRONTO DI PREVENTIVI TRAMITE M.E.PA. PER L'AFFIDAMENTO DIRETTO 
DEL SERVIZIO DI SPORTELLO INFORMATIVO SOCIALE DENOMINATO “VICENZA SOLIDALE” - CUP 
B91H21000020001, B91H23000180001; CPV 85312300-2.

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

delle risorse attribuite a valere sul Fondo per la Lotta alla Povertà e all'Inclusione Sociale (L. 
208/2015, art.1, c. 386).

Considerato che
- il Comune di Vicenza ha dato avvio nell’anno 2021 al servizio di sportello sociale denominato “A 
Vicenza non sei solo”, attualmente in scadenza;
- l’Amministrazione comunale intende affidare nuovamente in appalto il servizio, aggiornando e 
integrando le prestazioni richieste, le funzioni dello sportello e gli obiettivi dello stesso, alla luce 
dell’esperienza maturata nel corso del precedente affidamento e dei bisogni sociali registrati nel 
territorio comunale;

Evidenziato che
- il nuovo servizio di sportello informativo sociale, denominato “Sportello Vicenza Solidale”, dovrà 
operare a supporto e integrazione di quanto già realizzato dai servizi sociali e in considerazione 
delle maggiori necessità della popolazione, visto anche il potenziamento dei punti di accesso ai 
servizi sociali individuato nel Piano Nazionale degli Interventi e dei Servizi Sociali 20/23 come uno 
dei principali Livelli Essenziali di Assistenza Sociale;
- lo Sportello Vicenza Solidale fungerà da contatto diretto tra i cittadini, il terzo settore e l’Ente 
comunale, con lo scopo di favorire la rimozione delle barriere organizzative e burocratiche che 
possono ostacolare o scoraggiare la ricerca di risposte ai propri bisogni e il dialogo con la pubblica 
amministrazione;
- lo Sportello, in altre parole, si configurerà, da una parte, come punto di informazione e 
orientamento per i singoli e le famiglie al fine di agevolare l’accesso ai servizi, dall’altra, come 
canale di dialogo per le realtà associative, volto a incrementare la collaborazione tra realtà del terzo 
settore e amministrazione comunale;
- i due profili anzidetti dovranno poi essere coniugati da parte dell’affidatario, con l’obiettivo di far 
incontrare la domanda di supporto sociale con l’offerta di servizi che il territorio è in grado di 
esprimere, in collaborazione e con il sostegno del Comune di Vicenza.
-  lo Sportello Vicenza Solidale non consiste solo in un luogo fisico ma rappresenta anche una 
modalità organizzativa atta a garantire sia un approccio multiprofessionale e integrato per la 
risoluzione dei problemi del cittadino sia un canale di dialogo tra amministrazione e la rete dei 
servizi, in particolare del privato sociale;



Pagina 4 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 3198

DETERMINA N. 2768 DEL 01/12/2023
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Paccagnella Casari Giorgia;
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Castagnaro Micaela;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  INDAGINE DI MERCATO PER L'INDIVIDUAZIONE DI OPERATORI ECONOMICI 
INTERESSATI AD UN CONFRONTO DI PREVENTIVI TRAMITE M.E.PA. PER L'AFFIDAMENTO DIRETTO 
DEL SERVIZIO DI SPORTELLO INFORMATIVO SOCIALE DENOMINATO “VICENZA SOLIDALE” - CUP 
B91H21000020001, B91H23000180001; CPV 85312300-2.

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

- lo Sportello Vicenza Solidale, infine, rappresenta una modalità sperimentale di accesso unitario, 
ma non esclusivo, ai servizi meglio descritti nell’Avviso allegato al presente atto.

Dato atto che
- la durata dell’appalto decorrerà dal 4 marzo 2024 fino al 31 dicembre 2025;
- il valore dell’appalto è di  € 77.379,89 IVA al 5% esclusa, per complessivi € 123.743,09 IVA al 
5% esclusa comprese le opzioni e i rinnovi;
- il contratto di appalto relativo al servizio in oggetto non ha interesse transfrontaliero certo ai sensi 
dell’art. 48 del Codice;

Dato atto che non sono presenti convenzioni Consip, ai sensi dell’articolo 26, Legge 23 dicembre 
1999 n. 488 e s.m.i. e dell’articolo 58, Legge 23 dicembre 2000 n. 388, paragonabili alle necessità 
succitate o che prevedano forniture analoghe a quelle succitate.

Valutato, pertanto, di procedere ad un confronto di preventivi sulla Piattaforma ME.PA. per il 
successivo affidamento diretto del servizio in oggetto ex art. 50, comma 1, lett. b) del Codice.

Rilevata la necessità di procedere ad una preventiva indagine di mercato per individuare gli 
operatori economici da invitare al confronto di preventivi e stabilito che verranno invitati a tale 
procedura tutti gli operatori economici che avranno presentato regolare manifestazione di interesse, 
come da verbale del RUP.

Ritenuto, dunque, di redigere i seguenti documenti, che costituiscono parte sostanziale e integrante 
del presente atto:
- l’Avviso di indagine di mercato, che illustra le modalità di partecipazione alla procedura in 
oggetto, i requisiti che devono possedere gli operatori economici che intendono manifestare 
interesse, nonché la descrizione delle fasi successive alla conclusione dell’indagine di mercato;
- il Capitolato Speciale d’Appalto, che descrive in dettaglio l’oggetto del servizio, gli obiettivi 
perseguiti e le prestazioni richieste all’Appaltatore, nonché le clausole essenziali che regoleranno il 
rapporto tra quest’ultimo e l’aggiudicatario in sede di esecuzione del contratto;



Pagina 5 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 3198

DETERMINA N. 2768 DEL 01/12/2023
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Paccagnella Casari Giorgia;
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Castagnaro Micaela;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  INDAGINE DI MERCATO PER L'INDIVIDUAZIONE DI OPERATORI ECONOMICI 
INTERESSATI AD UN CONFRONTO DI PREVENTIVI TRAMITE M.E.PA. PER L'AFFIDAMENTO DIRETTO 
DEL SERVIZIO DI SPORTELLO INFORMATIVO SOCIALE DENOMINATO “VICENZA SOLIDALE” - CUP 
B91H21000020001, B91H23000180001; CPV 85312300-2.

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

- il Modello di domanda e dichiarazione di possesso dei requisiti che l’operatore economico 
interessato deve compilare, sottoscrivere e trasmettere all’Amministrazione comunale – secondo le 
modalità e i termini descritti nell’Avviso – per manifestare il proprio interesse.

Stabilito che il Comune si riserva:
a) di integrare l’elenco dei soggetti da invitare al confronto di preventivi qualora il numero delle 
manifestazioni di interesse sia inferiore a 3;
b) di non procedere al confronto di preventivi;
c) di non procedere all’aggiudicazione se nessuna offerta risulti conveniente o idonea in relazione 
all’oggetto del contratto.
d) la presentazione della candidatura non genera alcun diritto o automatismo di partecipazione ad 
altre procedure di affidamento in capo all’istante.

Tutto ciò premesso;    

Vista la deliberazione del  Consiglio comunale n. 13 del 30/01/2023 (e successive variazioni)  che 
approva il Bilancio di Previsione 2023/2025;

Visto il documento programmatico triennale denominato “PIAO – Piano integrato di attività e 
organizzazione” per il triennio 2023/2025, approvato con deliberazione di Giunta comunale n. 106 
del 27/4/2023 (e successive variazioni), che adotta, tra gli altri, gli obiettivi strategici ed operativi 
di gestione affidati ai Dirigenti;

Vista la deliberazione di Giunta comunale n. 47 del 1/3/2023 che approva il Piano Esecutivo di 
Gestione 2023/2025 (P.E.G.) (e successive variazioni);

Visto l’art. 107, comma 3, lett. d) del D. Lgs. 18/8/2000, n. 267 che attribuisce ai dirigenti la 
competenza ad assumere impegni di spesa ed i principi contabili di cui all’art. 151 del medesimo D. 
Lgs. 267/00 e al D. Lgs. 118/11;

Visto l’art. 3 della L. 136/2010 ed i conseguenti obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari;



Pagina 6 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 3198

DETERMINA N. 2768 DEL 01/12/2023
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Paccagnella Casari Giorgia;
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Castagnaro Micaela;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  INDAGINE DI MERCATO PER L'INDIVIDUAZIONE DI OPERATORI ECONOMICI 
INTERESSATI AD UN CONFRONTO DI PREVENTIVI TRAMITE M.E.PA. PER L'AFFIDAMENTO DIRETTO 
DEL SERVIZIO DI SPORTELLO INFORMATIVO SOCIALE DENOMINATO “VICENZA SOLIDALE” - CUP 
B91H21000020001, B91H23000180001; CPV 85312300-2.

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

Visto il Regolamento di Contabilità del Comune di Vicenza approvato con delibera di Consiglio 
comunale n. 11 del 14/2/13 e successive modificazioni;

DETERMINA

1) di approvare le premesse quale parte sostanziale e integrante del presente atto;

2) di indire un’indagine di mercato volta all’individuazione di operatori economici da invitare ad un 
confronto di preventivi tramite M.E.PA. per l’affidamento diretto del servizio di sportello 
informativo sociale denominato “Vicenza Solidale”ex art. 50, co. 1, lett. b) del Codice ;

3) di dare atto che il valore dell’appalto è di  € 77.379,89 IVA al 5% esclusa, per complessivi € 
123.743,09 IVA al 5% esclusa comprese le opzioni e i rinnovi;

4) di approvare l’Avviso di indagine di mercato,  il Capitolato Speciale d’Appalto e il Modello di 
domanda e dichiarazione di possesso dei requisiti, allegati al presente atto e parte integrante e 
sostanziale dello stesso;

5) di fissare il termine di presentazione delle manifestazioni di interesse entro 15 giorni dalla 
pubblicazione del presente atto;

6) di disporre che nella successiva fase di confronto dei preventivi le offerte siano valutate secondo 
il criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa sulla base del miglior rapporto 
qualità/prezzo;

7) di dare atto che la prenotazione della spesa avverrà in fase di indizione del confronto di 
preventivi e il relativo impegno di spesa sarà assunto a conclusione della procedura sul M.E.PA. 
contestualmente al provvedimento di aggiudicazione del servizio al concorrente che avrà ottenuto la 
migliore valutazione;



Pagina 7 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 3198

DETERMINA N. 2768 DEL 01/12/2023
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Paccagnella Casari Giorgia;
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Castagnaro Micaela;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  INDAGINE DI MERCATO PER L'INDIVIDUAZIONE DI OPERATORI ECONOMICI 
INTERESSATI AD UN CONFRONTO DI PREVENTIVI TRAMITE M.E.PA. PER L'AFFIDAMENTO DIRETTO 
DEL SERVIZIO DI SPORTELLO INFORMATIVO SOCIALE DENOMINATO “VICENZA SOLIDALE” - CUP 
B91H21000020001, B91H23000180001; CPV 85312300-2.

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

8) di individuare quale responsabile unica del procedimento la dott.ssa Paola Baglioni, P.O. 
dell’Ufficio Politiche attive per l’inclusione sociale – Settore Servizi Sociali del Comune di 
Vicenza;

9) di dare atto che il presente provvedimento non comporta spese,  minori entrate, né altri riflessi 
diretti o indiretti  sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio del Comune.

  

 



Pagina 8 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 3198

DETERMINA N. 2768 DEL 01/12/2023
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Paccagnella Casari Giorgia;
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Castagnaro Micaela;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  INDAGINE DI MERCATO PER L'INDIVIDUAZIONE DI OPERATORI ECONOMICI 
INTERESSATI AD UN CONFRONTO DI PREVENTIVI TRAMITE M.E.PA. PER L'AFFIDAMENTO DIRETTO 
DEL SERVIZIO DI SPORTELLO INFORMATIVO SOCIALE DENOMINATO “VICENZA SOLIDALE” - CUP 
B91H21000020001, B91H23000180001; CPV 85312300-2.

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

}PARERE TECNICO ESPRESSO DALLA PO/AP AI SENSI DELL'ART. 4 comma 5 del 
Regolamento dei Controlli Interni del Comune di Vicenza. Il parere e' stato apposto in data 
01/12/2023 da Paola Baglioni con parere favorevole.
Eventuali motivazioni:.

IL  DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SERVIZIO MICAELA CASTAGNARO / ArubaPEC S.p.A.

Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

                                             


